РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2019г. № 1551-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 29.11.2018 года № 1791-п

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст.44 Устава Мысковского городского

округа:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации

Мысковского городского округа «О Совете предпринимателей при главе

Мысковского городского округа» от 29.11.2018 года № 1791-п (в редакции от

13.05.2019 №617-п), изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А.Смирнов) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Мысковского городского округа по экономике и промышленности

С.Н. Часовникова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 10.10.2019 № 1551-п

«Приложение № 1

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 29.11.2018 года № 1791-п

СОСТАВ

СОВЕТА ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ ПРИ ГЛАВЕ

МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Ярушкин Евгений Сергеевич индивидуальный предприниматель,

председатель Совета;

Поломошнов Сергей Алексеевич индивидуальный предприниматель, заместитель

председателя Совета;

Часовников Сергей Николаевич

заместитель главы Мысковского городского

округа по экономике и промышленности,

заместитель председателя Совета;

Абрамова Марина Сергеевна Главный специалист отдела потребительского

рынка, поддержки и развития

предпринимательства администрации

Мысковского городского округа, секретарь

Совета;

Члены Совета:

Демлер Наталия Михайловна Начальник отдела потребительского рынка,

поддержки и развития предпринимательства

администрации Мысковского городского

округа;

Чичиланова Нина Сергеевна Заместитель начальника отдела

потребительского рынка, поддержки и развития

предпринимательства администрации

Мысковского городского округа;

Кокурина Светлана Алексеевна индивидуальный предприниматель;

Ерофеева Людмила Ивановна индивидуальный предприниматель;

Лоншаков Игорь Юрьевич индивидуальный предприниматель;

Шемякова Елена Николаевна индивидуальный предприниматель;

Гордиенко Виктор Леонидович индивидуальный предприниматель;

Поломошнов Иван Алексеевич глава КФХ;

Оркина Ольга Георгиевна индивидуальный предприниматель;

Наумова Наталья Викторовна индивидуальный предприниматель;

Нечаева Ольга Ильинична индивидуальный предприниматель;

Кустова Марина Альбертовна индивидуальный предприниматель;

Смолина Ирина Александровна директор, завод «РТА»

Стрельченко Яна Сергеевна индивидуальный предприниматель;

Боярко Любовь Васильевна индивидуальный предприниматель;

Мархинина Лариса Сергеевна индивидуальный предприниматель;

Мурзинцев Виталий Викторович генеральный директор, ООО «Интерьер»;

Сохина Светлана Александровна индивидуальный предприниматель;

Тютченко Олеся Николаевна директор, ЧУ ДПО «Автострада»

Фролова Раксана Фазиловна индивидуальный предприниматель;

Габибов Физули Фахил Оглы индивидуальный предприниматель;

Алескеров Бахлул Шамседдин

Оглы

директор, ООО «Флагман»

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по экономике и промышленности                                                       С.Н. Часовников

https://www.rusprofile.ru/person/gabibov-ff-421500000237